
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 27.04.2021 року №109 

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень 

Розглянувши звернення в.о. начальника Збаразького МКП по благоустрою
“Добробут”  №134  від  23.04.2021р.,  акти  обстеження  зелених  насаджень,  що
підлягають видаленню  №8/04/1, 8/04/2, 8/04/3, 8/04/4, 8/04/5   від 08.04.2021р.,
керуючись   Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
виконавчий комітет Збаразької міської ради

ВИРІШИВ:

       1.  Надати дозвіл  на видалення зелених насаджень зазначених в актах  (
№8/04/1,  8/04/2,  8/04/3,  8/04/4,  8/04/5   від 08.04.2021р. )  обстеження зелених
насаджень, що підлягають видаленню.

2.  Видалення  дерев  здійснювати  лише  при  дотриманні  норм  чинного
законодавства, що регламентують порядок видалення зелених насаджень  та з
врахуванням актів обстеження даних зелених насаджень.

Головуючий засідання
(Секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



